REQUERIMENTO

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de urgência para PROJETO DE LEI N° 17, DE 2012, de autoria da Deputada Teima de Souza, que dispõe sobre as formas de divulgação das promoções de produtos alimentícios com menos de um mês para o término da validade, no estado de São Paulo.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se justifica pela relevância da matéria regulada pelo projeto de lei nº 17, de 2012.

Sala das Sessões, em 26/06/2012.

a) Alencar Santana Braga